
DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA E EMPRESA DE PEQUENO PORTE

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAÍRA – CCTG

CENTRO CULTURAL TEATRO GUAÍRA – CCTG

Protocolo n° 20.408.673-7 Pregão Eletrônico n° 7/2023 

A BELEGANTOUR TRANSPORTES

inscrita no CNPJ Nº 47.564.187/0001-10, por intermédio de seu representante legal a Sra 
EDITE MARIA BELEGANTE DE BRITO, portador da Carteira de Identidade nº 9.047.097-3 e do 
CPF nº 041.805.499-13, domiciliada na rua Oliveira Viana nº3117 casa 12, no bairro Boqueirão 
na cidade de Curitiba no estado do Paraná.

DECLARA,

para os fins dispostos no Pregão Eletrônico n.º 07/2023 sob as penas da Lei, que esta empresa, 
na

presente data, é considerada:

( ) MICROEMPRESA, conforme Inciso I do artigo 3º da Lei Complementar nº 123, de 
14/12/2006;

( ) EMPRESA DE PEQUENO PORTE, conforme Inciso II do artigo 3º da Lei Complementar nº 123, 
de

14/12/2006;

(X ) MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL, conforme parágrafo 1º do artigo 18-A da Lei 
Complementar nº

123, de 14/12/2006, com redação dada pela Lei Complementar nº 188, de 2021.

( ) COOPERATIVA, nos termos do Art. 34, da Lei Federal nº 11488/2007.

DECLARA ainda:

1. Que a empresa está excluída das vedações constantes do parágrafo 4º do artigo 3º da Lei 
Complementar

n.º 123, de 14 de dezembro de 2006;

2. Que não extrapolou a receita bruta máxima relativa ao enquadramento como empresa de 
pequeno porte,

de que trata o art. 3º, II da Lei Complementar nº 123, de 2006, em relação aos valores dos 
contratos

celebrados com a Administração Pública no ano-calendário de realização da licitação

RAZÃO SOCIAL: EDITE MARIA BELEGANTE DE BRITO 04180549913 – NOME FANTASIA: 
BELEGANTOUR TRANSPORTES - 47.564.187/0001-10 - RUA OLIVEIRA VIANA Nº3117 SB 12 
BOQUEIRÃO, CURITIBA – PR,  e-mail: britobelegante@gmail.com TELEFONE: (41) 99700-8192

mailto:britobelegante@gmail.com


CURITIBA, 20 de junho de 2023

Edite Maria Belegante de Brito

CPF: 041.805.499-13

RG: 9.047.097-3

RAZÃO SOCIAL: EDITE MARIA BELEGANTE DE BRITO 04180549913 – NOME FANTASIA: 
BELEGANTOUR TRANSPORTES - 47.564.187/0001-10 - RUA OLIVEIRA VIANA Nº3117 SB 12 
BOQUEIRÃO, CURITIBA – PR,  e-mail: britobelegante@gmail.com TELEFONE: (41) 99700-8192

mailto:britobelegante@gmail.com

		2023-06-21T10:02:26-0300




